
Uchwała Nr 1117/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 732/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
10 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia Regulaminu wyboru projektu 
w sposób niekonkurencyjny w ramach Działania 01.04 „Rozwój e-usług i e-zasobów 
publicznych w ramach ZIT” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-
2027 (nabór Nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24) 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2, 
art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 44 ust. 2 pkt 1-2, art. 45, art. 50 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 51 
ust. 3 i 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
12 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 oraz na podstawie uchwały Nr 6267/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu 
Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 wraz z uchwałami 
zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę nr 732/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 10 października 
2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia Regulaminu wyboru projektu w sposób 
niekonkurencyjny w ramach Działania 01.04 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 
w ramach ZIT” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 (nabór 
Nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24), poprzez zmianę Załącznika nr 1, to jest Regulaminu wyboru 
projektu. 
 

§ 2 
 
W ramach Załącznika nr 1 wskazanego w § 1, w części II „Podstawowe informacje 
o naborze”, punkt G.1 zwiększa się całkowitą kwotę przeznaczoną na dofinansowanie 
projektu w ramach naboru do 41 310 000 zł. Pozostała treść Regulaminu wyboru projektu 
wraz z załącznikami nie ulega zmianie. W związku z powyższym przyjmuje się jednolity tekst 
Regulaminu wyboru projektu dla naboru nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24 stanowiącego 
Załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Informacja o zmianie Regulaminu wyboru projektu wraz z tekstem jednolitym dokumentu 
zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.   

 
 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1117/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 732/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
10 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia Regulaminu wyboru projektu 
w sposób niekonkurencyjny w ramach Działania 01.04 „Rozwój e-usług i e-zasobów 
publicznych w ramach ZIT” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-
2027 (nabór Nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24) 
 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027,  
Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  
 Uchwałą nr 732/2024 z 10 października 2024 roku, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego ogłosił nabór nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24 i przyjął Regulamin wyboru 
projektu. Dokument określa między innymi zasady organizacji i procedurę przeprowadzenia 
naboru, kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektu, kryteria wyboru projektów 
oraz wzór umowy o dofinansowanie projektu.  

Obecnie, na podstawie art. 51 ust. 3 ustawy, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
zatwierdza zmianę w części II „Podstawowe informacje o naborze”, punkt G.1 Regulaminu, 
polegającą na zwiększeniu całkowitej kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektu 
w ramach naboru. Powyższe możliwe jest z uwagi na zidentyfikowanie oszczędności 
w kopercie dotyczącej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 
Funkcjonalnym Poznania w ramach Działania 01.04 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 
w ramach ZIT”. 

Zmiana nie powoduje pogorszenia warunków naboru nr FEWP.01.04-IZ.00-002/24. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 


